
ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD VALOR UND VALOR TOTAL MARCA FABRICANTE MODELO ANVISA

9

FIXADOR AUTOMÁTICO LÍQUIDO CONCENTRADO PARA 
PREPARO DE 38 LITROS:COMPOSTO DE 01 PARTE "A" 
COM 9,5 LITROS E 01 PARTE "B" COM 0,950+0,950 
LITROS DE ENDURECEDOR.

GALÃO 540 R$ 173,00 R$ 93.420,00 DPC BRASIL DPC BRASIL
FIXADOR 

AUTOMÁTICO
ISENTO

R$ 93.420,00

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL S/A - AGENCIA: 102-3  CONTA CORRENTE: 80478-9
EMAIL.: centralmix@centralmixcs.com

Prazo de validade da proposta: Não Inferior a 60 (sessenta) dias.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 213/2021/SIGMA/SUPEL/RO
DATA DE ABERTURA: 31/05/2021 10:00 HS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.320359/2019-10

PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO 213/2021

VALOR TOTAL

Prazo de Garantia dos Produtos: Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Prazo de entrega:  Prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota de Empenho.
Local de entrega: Central de Abastecimento Farmacêutico - CAF II, sito à Rua: Aparício de Morais nº. 4378, Bairro - Setor Industrial, CEP: 76824-128 – Porto Velho/RO. Os dias de funcionamento 
são de segunda-feira a sexta-feira das 07h30 às 13h30.

Porto Velho, 31 de Maio de 2021

MATHEUS PEREIRA NASCIMENTO
Diretor

Tel. 69.3226-9414                E-mail: centralmix@centralmixcs.com
Rua Plácido de Castro, 7542, Bairro: Juscelino Kubitschek –  CEP. 76.829-386 – Porto Velho - RO



Acesse o Portal do Acesse

Agência Nacional
de Vigilância

Legislação

Para verificar a atualização desta norma, como revogações ou alterações, acesse o Visalegis.

Legislação - Portarias

Portaria nº. 543, de 29 de outubro de 1997
(Publicada no D.O.U. no. 210, de 30 de outubro de 1997)
>> Revogada pela Resolução - RDC nº 185, de 22/10/2001

A Secretária de Vigilância Sanitária do Ministério da Saúde , no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
disposto no artigo 25, § 1o., da Lei no. 6.360, de 23 de setembro de 1976, e o Parágrafo Único do artigo 35 do decreto
no. 79.094, de 5 de janeiro de 1977, resolve:

Art. 1o. Aprovar a Relação constante do Anexo 1, que com esta baixa, dos aparelhos, instrumentos e acessórios
usados em medicina, odontologia e atividades afins, bem como nas de educação física, embelezamento ou correção
estética, dispensados de registro no órgão de vigilância sanitária do Ministério da Saúde, mas sujeitos às demais
ações de controle sanitário como produtos correlatos, pelos órgãos competentes de vigilância sanitária.

§ 1o. A empresa, devidamente autorizada pelo Ministério da Saúde, a funcionar como fabricante ou importadora dos
produtos referidos no caput, após fornecer à Secretaria de Vigilância Sanitária os documentos previstos no item V do
anexo III, da Portaria Conjunta SVS/SAS no. 01, de 24 de janeiro de 1996, para a confirmação do seu enquadramento
na Relação Anexa a esta Portaria, poderá, desde logo, comercializar esses bens.

§ 2o. O certificado de isenção do registro será concedido no prazo máximo de 90 dias; caso não seja comprovada a
conformidade do enquadramento realizado pela empresa como produto dispensado de registro, a empresa será
notificada para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, formalizar o respectivo pedido de registro.

Art. 2o. O certificado de isenção do registro terá validade por 05 (cinco) anos, findo o qual poderá ser revalidado,
mediante solicitação da empresa.

Parágrafo Único. A revalidação do certificado deverá ser solicitada até seis meses antes do término de sua validade.

Art. 3o. Os produtos constantes do Anexo 2 ficam excluídos da relação de aparelhos, instrumentos ou acessórios
sujeitos a vigilância sanitária por tratar-se de produtos não específicos da área da saúde e, portanto, não mais
considerados como correlatos.

Art. 4o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5o. Ficam revogadas as disposições em contrário.

MARTA NÓBREGA MARTINEZ

ANEXO I

RELAÇÃO DE ARTIGOS E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES, DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPORTE E DE
ESTÉTICA ISENTOS DE REGISTRO

Item Produto



001 Absorvente granulado de CO2

002 Absorvente de fluídos não estéril

003 Acessórios para ostomia não estéreis

004 Adaptador nasal externo para provas respiratórias

005 Adesivo cirúrgico não estéril

006 Alfinete entomológico

007 Algodão não estéril

008 Almofada auto-adesiva não estéril

009 Almofada térmica

010 Andador ortopédico

011 Aparelho para tratamento de rugas

012 Artigo adesivo não cirúrgico

013 Artigo de plástico ou vidro para uso laboratorial

014 Artigo ou equipamento ortopédico externo para
imobilização

015 Artigo para drenagem não estéril

016 Artigo para educação física e esporte em geral

017 Artigo para fisioterapia motora

018 Artigo para radioproteção

019 Atadura de tecido ou não-tecido não estéril

020 Bandagem elástica ou adesiva

021 Bandeja para medicamento

022 Banho para Laboratório

023 Berço hospitalar sem aquecimento

024 Bermuda térmica

025 Bicicleta ergométrica, exceto para aplicação
diagnóstica

026 Bocal descartável

027 Bolsa coletora não estéril

028 Bolsa de perna não estéril

029 Bolsa para água, silicone, gel, gelo, térmica ou outras

030 Bolsa para alimentação enteral não estéril

031 Bolsa para ostomia não estéril

032 Braçadeira para injeção

033 Cabo de bisturi não estéril



034 Cadeira de rodas e seus acessórios

035 Cadeira para doação de sangue e seus acessórios

036 Cadeira odontológica

037 Calandra hospitalar

038 Campo operatório não estéril

039 Carrinho de emergência

040 Carrinho hospitalar

041 Capa e bolsa térmica

042 Caixa coletora de materiais cortantes ou perfurantes

043 Centrífuga e seus acessórios

044 Cinta lombar elástica

045 Cinta para hérnia umbilical

046 Cinto de peritosteril

047 Cinturão para ostomia

048 Clip para fechamento de tubo não estéril

049 Colchão anti-escaras

050 Colchão d`água

051 Colchão de ar

052 Colchão de espuma casca de ovo

053 Colchão hospitalar

054 Coletor não estéril para amostras biológicas, exceto
hemoderivados

055 Comadre hospitalar

056 Componentes para fabricação de órteses e próteses
esternas

057 Compressa de gaze não estéril

058 Compressa absorvente não estéril

059 Conjunto para tricotomia

060 Contador de colônias manual

061 Copinho para medicamentos

062 Corador de lâminas

063 Cuba hospitalar

064 Cubeta ou microcubeta

065 Dessecante ou desumidificador

066 Desodorante para ostomia



067 Detector de ereção noturna

068 Dilatador nasal adesivo

069 Dispositivo para incontinência urinária

070 Disruptor de células

071 Dosador oral

072 Elevador 45º para membro superior tamanho
pequeno

073 Elevador para paciente

074 Emplastro adesivo

075 Envólucro para translado de corpo

076 Equipamento de musculação

077 Equipamento de proteção individual para laboratório
e hospital

078 Equipamento para pesagem de pacientes

079 Escada hospitalar

080 Escala para coleta de sangue

081 Escova cirúrgica não estéril

082 Escova para exame cervical não estéril

083 Espátula plástica ou de madeira descartável

084 Estufa não esterilizante para laboratório

085 Faixa toráxica

086 Filme radiográfico

087 Fita adesiva cirúrgica

088 Fixador craniano

089 Foco cirúrgico

090 Frasco ou tubo para cultura de células não estéril

091 Gaze não estéril

092 Gesso sintético

093 Grade para cama hospitalar

094 Homogeneizador para laboratório

095 Injetor automático para seringa

096 Lâmina de tricotomia não estéril

097 Lâmpada de fenda

098 Lavadora de instrumentos cirúrgicos

099 Luva para procedimento não estéril



101 Maca hospitalar

102 Máquina desinfectora de uso laboratorial

103 Martelo ortopédico

104 Materiais e acessórios não estéreis para ostomia

105 Meias de coto de silicone ou algodão

106 Meia elástica

107 Microscópio

108 Micrótomo e criostato e seus acessórios

109 Mocho odontológico

110 Monitor de bancada para controle biológico

111 Ordenha materna manual

112 Palmilha ortopédica

113 Panturrilha ortopédica

114 Papagaio

115 Pasta para pele

116 Peso de punho tamanho padrão

117 Pinça para ostomia, não estéril

118 Pipeta

119 Placa protetora da pele

120 Placa elisa

121 Porta agulhas

122 Processadora de luvas

123 Processadora de filmes radiológicos

124 Prótese mamária esterna de silicone

125 Protetor de partes do corpo

126 Pulseira de identificação

127 Quadro balcânico

128 Recipiente para acondicionamento de resíduos
infectantes

129 Recipiente para acondicionamento de roupas
hospitalares

130 Recipiente para coleta de fluídos não biológicos

131 Refletor odontológico

132 Refletor parabólico

133 Salto ortopédico



134 Secador de gel e seus acessórios

135 Secadora industrial para lavanderia hospitalar

136 Separador de gesso

137 Serra elétrica para gesso

138 Simulador de caminhada e corrida, exceto para
diagnóstico

139 Simulador de escada

140 Simulador de remo

141 Sistema para drenagem intestinal não estéril

142 Sugador plástico descartável não estéril

143 Suporte para soro

144 Suspensório escrotal, herniano e outros

145 Tensiômetro manual

146 Tubulação externa para equipamentos de ventilação
e anestesia

147 Vestimenta cirúrgica não estéril

Anexo 2

Relação de Produtos Não Considerados Correlatos

Item Produto

001 Abrasimetro

002 Acometro

003 Agitador para laboratório

005 Alicate manual não estéril

006 Analisador de água para laboratório

007 Analisador de tamanho de partículas

008 Artigos magnetizados

009 Aparelho de fotodocumentação

010 Aparelho de Karl Fisher

011 Arquivo de imagens

012 Balança de uso hospitalar ou laboratorial

013 Balde hospitalar

014 Barra para "Push Up"

015 Bengala

016 Bomba a vácuo de duplo estágio



017 Bureta

018 Biombo

019 Câmara de vídeo para aparelhos e endoscopia ou
microscopia

020 Chapa aquecedora para laboratório

021 Concentrador a vácuo e seus acessórios

022 Contador Geiger Müller para laboratório

023 Cuspideira

024 Destilador de água para laboratório

025 Equipamento automático de fotomicrografia

026 Equipamento para conservação por nitrogênio líquido
e seus acessórios

027 Escada hospitalar

028 Evaporador centrífugo a vácuo

029 Filtro para laboratório e seus componentes

030 Fixador para processadora de filmes radiológicos

031 Fluxômetro de ar comprimido

032 Forno mufla

033 Geladeira ou freezer hospitalar

034 Gerador de vapor

035 Impressora para aparelhos de endoscopia ou
microscopia

036 Incinerador de materiais contaminados

037 Lavadora industrial sem barreira

038 Lavadora para artigos de laboratório

039 Leitora de código de barras

040 Liofilizador

041 Micropipeta

042 Moinho de bola

043 Moinho de laboratório para sedimentação

044 Monitor de vídeo para aparelhos de endoscopia ou
microscopia

045 Móveis hospitalares

046 Óleo mineral lubrificante

047 Papel especial para vídeo-printer

048 Papel termo-sensível



049 Pincel de limpeza

050 Pipeta

051 Placa de Petri descartável

052 Ponteira para pipeta

053 Porta algodão

054 Porta papeleta

055 Prensa manual extratora de líquidos

056 Protetor auricular

057 Registrador de uma ou duas penas

058 Revelador e fixador de filmes radiológicos

059 Selador de tubo de PVC

060 Sistema de purificação de água para laboratório

061 Termohidrografo

062 Titulador automático

063 Vacuômetro

064 Vídeo cassete para aparelhos de endoscopia ou
microscopia

065 Viscosimetro

066 Travesseiro hospitalar

Copyright 2003 - Anvisa



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152019121600454

454

Nº 242, segunda-feira, 16 de dezembro de 2019ISSN 1677-7042Seção 1

AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: smarttrans logistica ltda epp
ENDEREÇO: rua tavares de lyra 1385
BAIRRO: parque da fonte CEP: 83050000 - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR
CNPJ: 23.200.172/0001-04
PROCESSO: 25351.654393/2019-35 AUTORIZ/MS: 4.01564.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ELS SOLUTIONS DO BRASIL IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.
ENDEREÇO: RUA CALIFORNIA N° 1186 CONJ 01
BAIRRO: CIDADE MONÇÕES CEP: 04566062 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 13.219.337/0001-36
PROCESSO: 25351.642764/2019-36 AUTORIZ/MS: 4.01556.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
EXPORTAR: COSMÉTICOS
IMPORTAR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: JEFFREE STAR INTERNATIONAL BRAZIL COSMETICOS LTDA
ENDEREÇO: AV. ATLÂNTICA Nº 1588 LJ A
BAIRRO: COPACABANA CEP: 22021000 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 29.272.211/0001-65
PROCESSO: 25351.656351/2019-39 AUTORIZ/MS: 4.01568.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DISFER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA MANOEL MENDES CAETANO, Nº 6-11
BAIRRO: NOVO JARDIM PAGANI I CEP: 17024200 - BAURU/SP
CNPJ: 13.793.944/0001-05
PROCESSO: 25351.465821/2019-57 AUTORIZ/MS: 4.01549.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: L.C.BORGES EVANGELISTA COSMÉTICOS EIRELI - ME
ENDEREÇO: SMC QUADRA 03 LOTE 08
BAIRRO: CEILANDIA CEP: 72265710 - CEILÂNDIA/DF
CNPJ: 12.796.356/0001-62
PROCESSO: 25351.644822/2019-66 AUTORIZ/MS: 4.01557.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: INTERVALUE COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
ENDEREÇO: AV CORONEL MARCOS KONDER 1024 sala 21B
BAIRRO: Centro CEP: 88301302 - ITAJAÍ/SC
CNPJ: 34.387.230/0001-77
PROCESSO: 25351.656308/2019-73 AUTORIZ/MS: 4.01571.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: RPJ TRANSPORTES EIRELI - EPP
ENDEREÇO: AV. JOÃO VELOSO DA SILVA, 922
BAIRRO: CIDADE JARDIM CUMBICA CEP: 07180010 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 74.515.859/0001-70
PROCESSO: 25351.654940/2019-82 AUTORIZ/MS: 4.01567.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Omnilife Brasil Importadora Ltda.
ENDEREÇO: Rodovia Gov. Mario Covas 10600, Lote Tabajara, sala 71
BAIRRO: Serra do Anil CEP: 29174030 - CARIACICA/ES
CNPJ: 26.287.416/0001-26
PROCESSO: 25351.619155/2019-83 AUTORIZ/MS: 4.01521.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: AXIGRAM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA
ENDEREÇO: AV MARCELO STEFANI, 15, MODULO 55 - TERREO
BAIRRO: JARDIM DO LAGO CEP: 12914490 - BRAGANÇA PAULISTA/SP
CNPJ: 30.340.628/0001-05
PROCESSO: 25351.644882/2019-89 AUTORIZ/MS: 4.01558.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: Recanto Nature Ltda - ME
ENDEREÇO: Rod. ES 320 Km 81 - Bloco C - Fazenda Riachuelo
BAIRRO: Corrego do Paraiso CEP: 29850000 - ECOPORANGA/ES
CNPJ: 15.591.057/0001-80
PROCESSO: 25351.567991/2018-94 AUTORIZ/MS: 4.01555.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: E.R.S. TRANSPORTES LTDA.
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR VIANA CLETO, 1650
BAIRRO: LEBLON CEP: 83203070 - PARANAGUÁ/PR
CNPJ: 05.813.343/0001-99
PROCESSO: 25351.548684/2019-95 AUTORIZ/MS: 4.01560.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: AJ LOGISTICA EIRELI
ENDEREÇO: AV PEDRO LUDOVICO SN, QD 47, LT 39

BAIRRO: VIVIAM PARQUE CEP: 75135490 - ANÁPOLIS/GO
CNPJ: 31.556.702/0001-80
PROCESSO: 25351.645718/2019-99 AUTORIZ/MS: 4.01559.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PROD. DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: ODONTOMED DO VALE COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI
ENDEREÇO: RUA CASEMIRO DE ABREU, 62 SALA 2
BAIRRO: JARDIM MARINGA CEP: 12243600 - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP
CNPJ: 30.277.976/0001-77
PROCESSO: 25351.638391/2019-07 AUTORIZ/MS: 1.19639.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: sincroslog processos de movimentação e armazenagem ltda
ENDEREÇO: rua frederico riemer 143 - apto 501 - sala 01
BAIRRO: garcia CEP: 89022140 - BLUMENAU/SC
CNPJ: 18.522.970/0001-12
PROCESSO: 25351.587763/2019-11 AUTORIZ/MS: 1.19661.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
EXPEDIR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: andrade figueredo medicamento eireli
ENDEREÇO: praca do lavrador 136 andar 1
BAIRRO: centro CEP: 44380000 - CRUZ DAS ALMAS/BA
CNPJ: 32.279.934/0001-09
PROCESSO: 25351.608299/2019-12 AUTORIZ/MS: 1.19653.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: KENNEDY SOUZA DOS SANTOS - ME
ENDEREÇO: AV JAEL BARRADAS 406
BAIRRO: CAUAME CEP: 69311091 - BOA VISTA/RR
CNPJ: 28.115.910/0001-39
PROCESSO: 25351.654904/2019-19 AUTORIZ/MS: 1.19668.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: RPJ TRANSPORTES EIRELI - EPP
ENDEREÇO: AV. JOÃO VELOSO DA SILVA, 922
BAIRRO: CIDADE JARDIM CUMBICA CEP: 07180010 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 74.515.859/0001-70
PROCESSO: 25351.654932/2019-36 AUTORIZ/MS: 1.19675.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: R3 PLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3778
BAIRRO: EMPRESTIMOS CEP: 62265000 - VARJOTA/CE
CNPJ: 09.013.072/0001-48
PROCESSO: 25351.656686/2019-57 AUTORIZ/MS: 1.19669.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: A C DA S LEITE DISTRIBUIDORA
ENDEREÇO: AV. GUARDA-MOR LOBO VIANA, 471 - LOJA 01
BAIRRO: CENTRO CEP: 11608530 - SÃO SEBASTIÃO/SP
CNPJ: 14.857.410/0001-68
PROCESSO: 25351.645576/2019-60 AUTORIZ/MS: 1.19656.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: AURA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: TV almerinda Lucas de Azevedo ,11 sala 1011 LOTE 10
BAIRRO: CENTRO CEP: 26210180 - NOVA IGUAÇU/RJ
CNPJ: 32.805.770/0001-06
PROCESSO: 25351.642180/2019-61 AUTORIZ/MS: 1.19649.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: cfb medical produtos hospitalares e comercio de medicamentos eireli
ENDEREÇO: Q CLN 302 BLOCO A LOJA 53
BAIRRO: ASA NORTE CEP: 70723510 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 28.806.866/0001-03
PROCESSO: 25351.613878/2019-79 AUTORIZ/MS: 1.19673.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: DENTAL GARCIA LOPEZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSÉ LUCAS, Nº 41
BAIRRO: CENTRO CEP: 12940700 - ATIBAIA/SP
CNPJ: 30.397.421/0001-69
PROCESSO: 25351.622061/2019-91 AUTORIZ/MS: 1.19605.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: MEDICAMENTO
DISTRIBUIR: MEDICAMENTO
EXPEDIR: MEDICAMENTO
IMPORTAR: MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: BRASMEG TRANSPORTES LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ROSA KASINSKI, Nº 1109 - GALPÃO 20
BAIRRO: CAPUAVA CEP: 09380128 - MAUÁ/SP
CNPJ: 13.520.755/0001-69
PROCESSO: 25351.654378/2019-97 AUTORIZ/MS: 1.19663.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS/MEDICAMENTO
----------------------------------------------------
EMPRESA: CENTRALMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: Rua Placido de castro n° 7542



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152019121600455

455

Nº 242, segunda-feira, 16 de dezembro de 2019ISSN 1677-7042Seção 1

BAIRRO: Juscelino Kubitschek CEP: 76829386 - PORTO VELHO/RO
CNPJ: 09.222.411/0001-04
PROCESSO: 25351.642761/2019-01 AUTORIZ/MS: P36888248291 (8.19155.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Scapol Distribuidora Ltda
ENDEREÇO: Rua Elvira Correa Gomes, n° 97
BAIRRO: Jardim Bertioga CEP: 18117485 - VOTORANTIM/SP
CNPJ: 57.014.433/0001-13
PROCESSO: 25351.645579/2019-01 AUTORIZ/MS: XY33605W1WXX (8.19165.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ESPECIALISTA -PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS S/A
ENDEREÇO: RUA RENATO RAMOS DA SILVA GALPAO MODULO 01 S/N
BAIRRO: CEP: - SÃO JOSÉ/SC
CNPJ: 04.619.893/0006-13
PROCESSO: 25351.654425/2019-01 AUTORIZ/MS: P334417X5X9L (8.19176.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: ELS SOLUTIONS DO BRASIL IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.
ENDEREÇO: RUA CALIFORNIA N° 1186 CONJ 01
BAIRRO: CIDADE MONÇÕES CEP: 04566062 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 13.219.337/0001-36
PROCESSO: 25351.642779/2019-02 AUTORIZ/MS: P50L2HYY8L4Y (8.19156.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SORT PELLI FISIOTERAPIA LTDA
ENDEREÇO: AV IPIRANGA 7464, SALA 1130
BAIRRO: JARDIM BOTANICO CEP: 91530000 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 14.778.497/0001-88
PROCESSO: 25351.645716/2019-08 AUTORIZ/MS: P07Y013HLM26 (8.19166.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: KENNEDY SOUZA DOS SANTOS - ME
ENDEREÇO: AV JAEL BARRADAS 406
BAIRRO: CAUAME CEP: 69311091 - BOA VISTA/RR
CNPJ: 28.115.910/0001-39
PROCESSO: 25351.654887/2019-10 AUTORIZ/MS: 29913YH3W0HM (8.19184.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RONILDO MOREIRA PIRES - ME
ENDEREÇO: getulio vargas 205
BAIRRO: centro CEP: 38400299 - UBERLÂNDIA/MG
CNPJ: 20.438.468/0001-70
PROCESSO: 25351.656299/2019-11 AUTORIZ/MS: 6921M93WXX9M (8.19190.7)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MMCONEX PRODUTOS PARA SAUDE LTDA.
ENDEREÇO: RUA JABOATÃO, 620
BAIRRO: CASA VERDE CEP: 02516010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 10.350.750/0001-47
PROCESSO: 25351.638382/2019-16 AUTORIZ/MS: P9696L8M314H (8.19138.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MEZZOW DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES N° 3244 EDIFÍCIO EMPRESARIAL
THOME DE SOUZA SALA 725
BAIRRO: CAMINHO DAS ÁRVORES CEP: 41820000 - SALVADOR/BA
CNPJ: 26.168.053/0001-00
PROCESSO: 25351.645707/2019-17 AUTORIZ/MS: LL71089W4X7H (8.19163.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MABEL COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA
ENDEREÇO: AV SENADOR QUEIROS, 505, 507
BAIRRO: CENTRO CEP: 01026001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 00.527.682/0001-95
PROCESSO: 25351.602603/2019-18 AUTORIZ/MS: PPX7L4LY3455 (8.19159.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Inovva Comercio de Produtos Hospitalares ltda
ENDEREÇO: av. ayrão, 962
BAIRRO: centro CEP: 69025005 - MANAUS/AM
CNPJ: 08.939.193/0001-52
PROCESSO: 25351.638343/2019-19 AUTORIZ/MS: P128L6158Y06 (8.19137.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS

EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: FLOW TECNICA INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS
HOSPITALARES EIRELI
ENDEREÇO: Rua Carlos de Souza Maciel, 578
BAIRRO: POLVILHO CEP: 07791884 - CAJAMAR/SP
CNPJ: 02.875.257/0001-12
PROCESSO: 25351.645573/2019-26 AUTORIZ/MS: PY92LX270W01 (8.19164.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: KR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV PAPA JOAO PAULO I 5163
BAIRRO: RESIDENCIAL PARQUE CUMBICA CEP: 07174270 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 05.597.965/0001-27
PROCESSO: 25351.654442/2019-30 AUTORIZ/MS: P7157W06MWY1 (8.19180.2)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: cfb medical produtos hospitalares e comercio de medicamentos eireli
ENDEREÇO: Q CLN 302 BLOCO A LOJA 53
BAIRRO: ASA NORTE CEP: 70723510 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 28.806.866/0001-03
PROCESSO: 25351.613875/2019-35 AUTORIZ/MS: 33X130M17H8Y (8.19186.4)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: JORI-MED COMÉRCIO E DITRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
ENDEREÇO: Rua Cardoso de Morais 145, sala 606
BAIRRO: Bonsucesso CEP: 21032000 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 34.640.255/0001-30
PROCESSO: 25351.645733/2019-37 AUTORIZ/MS: 18M1810524H1 (8.19173.9)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: AGV LOGÍSTICA S.A
ENDEREÇO: AVENIDA DR. JOÃO ABDALLA, 260
BAIRRO: Cristais (Jordanesia) CEP: 07776700 - CAJAMAR/SP
CNPJ: 02.905.424/0086-10
PROCESSO: 25351.645749/2019-40 AUTORIZ/MS: P4X24L872X51 (8.19169.6)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: Intralab Brasil Comercio de Produtos e Equipamentos Medico Laboratoriais
LT DA
ENDEREÇO: Rua Maria Junqueira, 251 loja 3
BAIRRO: Lundcea CEP: 33400000 - LAGOA SANTA/MG
CNPJ: 19.108.211/0001-70
PROCESSO: 25351.654909/2019-41 AUTORIZ/MS: 061112XMX630 (8.19187.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: PROTHESIS MEDICAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALAR ES
E IMPORTACAO LTDA
ENDEREÇO: AV DAS FLORES 503, QUADRA 39, LOTE 4, ACESSO EXCLUSIVO RUA DAS
O R Q U I D EA S
BAIRRO: JARDIM CUIABA CEP: 78043172 - CUIABÁ/MT
CNPJ: 33.899.875/0001-26
PROCESSO: 25351.592296/2019-41 AUTORIZ/MS: 4YH110HHH3MY (8.19171.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MXS DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS MEDICOS E
LABORATORIAIS LTDA
ENDEREÇO: RUA ARAPONGA Nº 460, QUADRA 01, LOTE 26, COMPLEXO EMPRESARIAL
RICHARD, LOJA 6
BAIRRO: PITANGUEIRAS CEP: 42701330 - LAURO DE FREITAS/BA
CNPJ: 14.630.535/0001-50
PROCESSO: 25351.571669/2019-41 AUTORIZ/MS: PH4Y7YM66507 (8.19170.8)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: CARVALHO & BITTENCOURT LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA BRASIL n° 12 QUADRA A-1
BAIRRO: OLHO DAGUA CEP: 65065070 - SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 03.786.121/0003-60
PROCESSO: 25351.578840/2019-42 AUTORIZ/MS: P17356688X5W (8.19160.3)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: OMETAC DENTAL LTDA
ENDEREÇO: RUA BARROSO Nº 441-A
BAIRRO: CENTRO / NORTE CEP: 64000130 - TERESINA/PI
CNPJ: 35.148.683/0001-03
PROCESSO: 25351.642177/2019-47 AUTORIZ/MS: 7MM13L0W729W (8.19153.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DF TRADE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: Rodovia BR 470 Ingo Hering Nº 1601, Galpão 1, Sala 11
BAIRRO: São Domingos CEP: 88370888 - NAVEGANTES/SC
CNPJ: 00.946.484/0001-66
PROCESSO: 25351.636317/2019-48 AUTORIZ/MS: PPLY7YH56X5W (8.19118.0)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152019121600457

457

Nº 242, segunda-feira, 16 de dezembro de 2019ISSN 1677-7042Seção 1

DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RPJ TRANSPORTES EIRELI - EPP
ENDEREÇO: AV. JOÃO VELOSO DA SILVA, 922
BAIRRO: CIDADE JARDIM CUMBICA CEP: 07180010 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 74.515.859/0001-70
PROCESSO: 25351.654963/2019-97 AUTORIZ/MS: 5L34H439X6W4 (8.19189.5)
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: SPECTRUM MEDIC COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA DOS PINHEIROS QUADRA 11 LOTE 09 GALPAO 01
BAIRRO: PARQUE PRIMAVERA CEP: 74913140 - APARECIDA DE GOIÂNIA/GO
CNPJ: 29.562.894/0001-95
PROCESSO: 25351.642795/2019-97 AUTORIZ/MS: 3HX1WL52340X (8.19191.1)
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: KR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV PAPA JOAO PAULO I 5163
BAIRRO: RESIDENCIAL PARQUE CUMBICA CEP: 07174270 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 05.597.965/0001-27
PROCESSO: 25351.654416/2019-10 AUTORIZ/MS: 3.09079.7
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: RAROCLEAN DISTRIBUIDORA EIRELI ME
ENDEREÇO: Av. Dr. Ernani Pires Domingues nº 5046, quadra F, lote 11
BAIRRO: Res. Macedo Teles I CEP: 15040548 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CNPJ: 29.044.376/0001-80
PROCESSO: 25351.654342/2019-11 AUTORIZ/MS: 3.09076.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: BRASMEG TRANSPORTES LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ROSA KASINSKI, Nº 1109 - GALPÃO 20
BAIRRO: CAPUAVA CEP: 09380128 - MAUÁ/SP
CNPJ: 13.520.755/0001-69
PROCESSO: 25351.654399/2019-11 AUTORIZ/MS: 3.09074.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: AJ LOGISTICA EIRELI
ENDEREÇO: AV PEDRO LUDOVICO SN, QD 47, LT 39
BAIRRO: VIVIAM PARQUE CEP: 75135490 - ANÁPOLIS/GO
CNPJ: 31.556.702/0001-80
PROCESSO: 25351.645721/2019-11 AUTORIZ/MS: 3.09073.5
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: RPJ TRANSPORTES EIRELI - EPP
ENDEREÇO: AV. JOÃO VELOSO DA SILVA, 922
BAIRRO: CIDADE JARDIM CUMBICA CEP: 07180010 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 74.515.859/0001-70
PROCESSO: 25351.654936/2019-14 AUTORIZ/MS: 3.09081.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: sincroslog processos de movimentação e armazenagem ltda
ENDEREÇO: rua frederico riemer 143 - apto 501 - sala 01
BAIRRO: garcia CEP: 89022140 - BLUMENAU/SC
CNPJ: 18.522.970/0001-12
PROCESSO: 25351.587779/2019-24 AUTORIZ/MS: 3.09075.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: W L COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA IVO AMAZONENSE, 33 - CONJUNTO CASTELO BRANCO
BAIRRO: PARQUE 10 DE NOVEMBRO CEP: 69055070 - MANAUS/AM
CNPJ: 13.741.966/0001-21
PROCESSO: 25351.656561/2019-27 AUTORIZ/MS: 3.09078.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: SIDNEI MARCIANO SANTOS LEMOS ME
ENDEREÇO: RUA TANCREDO NEVES, 584
BAIRRO: Nossa Senhora de Lourdes CEP: 89620000 - CAMPOS NOVOS/SC
CNPJ: 24.854.660/0001-06
PROCESSO: 25351.654363/2019-29 AUTORIZ/MS: 3.09077.0
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: ELS SOLUTIONS DO BRASIL IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA.
ENDEREÇO: RUA CALIFORNIA N° 1186 CONJ 01
BAIRRO: CIDADE MONÇÕES CEP: 04566062 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 13.219.337/0001-36
PROCESSO: 25351.642771/2019-38 AUTORIZ/MS: 3.09071.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
EXPORTAR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: CENTRALMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
ENDEREÇO: Rua Placido de castro n° 7542
BAIRRO: Juscelino Kubitschek CEP: 76829386 - PORTO VELHO/RO
CNPJ: 09.222.411/0001-04
PROCESSO: 25351.642762/2019-47 AUTORIZ/MS: 3.09070.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.

DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: Lenço Mágico Produtos Ópticos Eireli
ENDEREÇO: R MALDONADO, 158
BAIRRO: VILA GUARANI CEP: 09110690 - SANTO ANDRÉ/SP
CNPJ: 15.488.178/0001-09
PROCESSO: 25351.654872/2019-51 AUTORIZ/MS: 3.09080.9
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA AVELINO DE FREITAS Nº 498
BAIRRO: CENTRO CEP: 64770000 - SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
CNPJ: 03.894.963/0001-74
PROCESSO: 25351.642173/2019-69 AUTORIZ/MS: 3.09069.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: S.F.PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
ENDEREÇO: RUA ALFREDO HAUBERT 206
BAIRRO: IPIRANGA CEP: 98400000 - FREDERICO WESTPHALEN/RS
CNPJ: 07.399.465/0001-06
PROCESSO: 25351.642797/2019-86 AUTORIZ/MS: 3.09072.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
----------------------------------------------------
EMPRESA: Alop Indústri e Comércio LTDA
ENDEREÇO: RUA AMAMBAI, 852
BAIRRO: VILA MARIA CEP: 02115001 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 13.662.131/0001-86
PROCESSO: 25351.638308/2019-91 AUTORIZ/MS: 3.09065.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.523, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas, constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: CANAA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA CRISANTEMO, QUADRA 07, LOTE 02, Nº 506
BAIRRO: PARQUE OESTE INDUSTRIAL CEP: 74375530 - GOIÂNIA/GO
CNPJ: 14.420.817/0001-23
PROCESSO: 25351.387662/2015-18 AUTORIZ/MS: 2.08152.3
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: BELIMED PRODUTOS MEDICOS LTDA
ENDEREÇO: AV. FRANCISCA ALMADA, 838
BAIRRO: JARDIM ANHANGUERA CEP: 14140000 - CRAVINHOS/SP
CNPJ: 19.669.752/0001-78
PROCESSO: 25351.194063/2017-49 AUTORIZ/MS: 2.09301.4
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS
EXPEDIR: COSMÉTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: USINA NATURAL COSMÉTICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA DAS TILAPIAS, 45
BAIRRO: TERRA PRETA CEP: 07600000 - MAIRIPORÃ/SP
CNPJ: 05.692.841/0001-20
PROCESSO: 25351.237652/2004-81 AUTORIZ/MS: 2.03841.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: FARMAUM DOS MEDICAMENTOS LTDA-EPP
ENDEREÇO: AVENIDA PARQUE II, Nº 240 GALPAO 101
BAIRRO: DISTRITO IND. DE JOAO PESSOA CEP: 58082030 - JOÃO PESSOA/PB
CNPJ: 08.966.925/0001-01
PROCESSO: 25351.554056/2014-81 AUTORIZ/MS: 2.07639.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: LUANA PERFUMARIA LTDA
ENDEREÇO: ROD PR 419 SN
BAIRRO: PINHEIRO OCADO CEP: 83850000 - AGUDOS DO SUL/PR
CNPJ: 75.111.203/0001-54
PROCESSO: 25991.008657/78 AUTORIZ/MS: 2.00513.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE



09/02/2021 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351642761201901/?cnpj=09222411000104 1/2

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social
CENTRALMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ
09.222.411/0001-04
Endereço Completo
- /
Telefone
Responsável Técnico
DARLEN CRISTINA VENTURA DE SOUZA
Responsável Legal
MATHEUS PEREIRA NASCIMENTO

Cadastro Nº
8.19.155-7 (P36888248291)
Data do Cadastro
16/12/2019
Situação

Ativa

Nº do Processo
25351.642761/2019-01
Cadastro
8 - Produtos para Saúde (Correlatos)
Atividades / Classes

Armazenar
Correlatos

Distribuir
Correlatos

Expedir
Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado



09/02/2021 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351642761201901/?cnpj=09222411000104 2/2

Voltar

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado



09/02/2021 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351642762201947/?cnpj=09222411000104 1/2

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social
CENTRALMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ
09.222.411/0001-04
Endereço Completo
- /
Telefone
Responsável Técnico
DARLEN CRISTINA VENTURA DE SOUZA
Responsável Legal
MATHEUS PEREIRA NASCIMENTO

Cadastro Nº
3.09.070-4
Data do Cadastro
16/12/2019
Situação

Ativa

Nº do Processo
25351.642762/2019-47
Cadastro
3 - Saneantes
Atividades / Classes

Armazenar
Saneante Domis.

Distribuir
Saneante Domis.

Expedir
Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado



09/02/2021 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

https://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351642762201947/?cnpj=09222411000104 2/2

Voltar

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152019121600453

453

Nº 242, segunda-feira, 16 de dezembro de 2019ISSN 1677-7042Seção 1

----------------------------------------------------
EMPRESA: RAIA DROGASIL S/A
ENDEREÇO: RUA ITAJUBA, 556
BAIRRO: FLORESTA CEP: 31015280 - BELO HORIZONTE/MG
CNPJ: 61.585.865/0917-93
PROCESSO: 25351.019187/2013-99
AUTORIZ/MS: 0.89714-3
AT I V I DA D E / C L A S S E :
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS
COMÉRCIO: CORRELATOS
COMÉRCIO: COSMÉTICOS
COMÉRCIO: PERFUMES
COMÉRCIO: PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FARMACÊUTICOS: -
----------------------------------------------------
EMPRESA: DROGARIA ULTRA LTDA
ENDEREÇO: TV AVENIDA ANANIAS COSTA 99
BAIRRO: CENTRO CEP: 68570000 - SÃO GERALDO DO ARAGUAIA/PA
CNPJ: 18.764.071/0001-26
PROCESSO: 25351.642275/2013-99
AUTORIZ/MS: 7.02358-9
AT I V I DA D E / C L A S S E :
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS
COMÉRCIO: CORRELATOS
COMÉRCIO: COSMÉTICOS
COMÉRCIO: PERFUMES
COMÉRCIO: PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL:
----------------------------------------------------
EMPRESA: AGILLE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME
ENDEREÇO: RUA CARIJOS 886
BAIRRO: Vila Alzira CEP: 09180000 - SANTO ANDRÉ/SP
CNPJ: 11.697.594/0001-58
PROCESSO: 25351.258795/2010-99
AUTORIZ/MS: 0.66113-3
AT I V I DA D E / C L A S S E :
COMÉRCIO: ALIMENTOS PERMITIDOS
COMÉRCIO: CORRELATOS
COMÉRCIO: COSMÉTICOS
COMÉRCIO: PERFUMES
COMÉRCIO: PRODUTOS DE HIGIENE
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, INCLUSIVE SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL:
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS MAGISTRAIS: -
MANIPULAÇÃO DE PRODUTOS OFICINAIS: -
SITE DISPENSAÇÃO: www.agille.med.br

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.519, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º Cancelar, a pedido, a atividade/classe da Autorização de Funcionamento
dos estabelecimentos Farmácias e Drogarias, constantes do anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: NUTRIFICA COMÉRCIO DE NUTRIÇÃO ENTERAL E PARENTERAL LTDA
ENDEREÇO: QUADRA 504 SUL, AVENIDA LO 11, LOTE 01, SALA 04
BAIRRO: PLANO DIRETOR SUL CEP: 77021670 - PALMAS/TO
CNPJ: 21.866.592/0002-80
PROCESSO: 25351.009307/2018-54
AUTORIZ/MS: 7.56292-1
AT I V I DA D E / C L A S S E :
DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO SUJEITOS AO CONTROLE ESPECIAL: -
----------------------------------------------------
EMPRESA: CALLEGARI PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
ENDEREÇO: R HENRIQUE MOSCOSO, 606
BAIRRO: PRAIA DA COSTA CEP: 29123530 - VILA VELHA/ES
CNPJ: 08.643.135/0001-87
PROCESSO: 25351.716408/2012-90
AUTORIZ/MS: 1.39754-3
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
SITE DISPENSAÇÃO: www.farmaciacarpediem.com.br

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.520, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º Conceder Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e de
Insumos Farmacêuticos, constantes do anexo desta Resolução, de acordo com a Portaria
n°. 344, de 12 de maio de 1998 e suas atualizações, observando-se as proibições e
restrições estabelecidas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: BMBM MANIPULAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PARANA 73-S
BAIRRO: CENTRO CEP: 78455000 - LUCAS DO RIO VERDE/MT
CNPJ: 30.978.189/0001-52
PROCESSO: 25351.681985/2019-20
AUTORIZ/MS: 1.19647-0
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: FAZFARMANET FARMACEUTICA LTDA
ENDEREÇO: RUA VISCONDE DE INHAUMA Nº 1112
BAIRRO: OSVALDO CRUZ CEP: 09571380 - SÃO CAETANO DO SUL/SP
CNPJ: 33.605.829/0001-77
PROCESSO: 25351.702857/2019-27
AUTORIZ/MS: 1.19666-5
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: DROGADERMU´S DROGARIA E FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
ENDEREÇO: ST SHN QUADRA 02 BLOCO H 30 LOJA 130/139/143 SOBRELOJA
BAIRRO: ASA NORTE CEP: 70702905 - BRASÍLIA/DF

CNPJ: 02.823.433/0001-72
PROCESSO: 25351.704136/2019-51
AUTORIZ/MS: 1.19672-5
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: RIOS FARMA DROGARIA E PERFUMARIA LTDA - ME
ENDEREÇO: RUA ADRIATICO, 224
BAIRRO: JARDIM DO ESTADIO CEP: 09172180 - SANTO ANDRÉ/SP
CNPJ: 09.068.730/0001-07
PROCESSO: 25351.702858/2019-71
AUTORIZ/MS: 1.19667-9
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: BEM ESTAR PET FARMACIA DE MANIPULACAO VETERINARIA LTDA
ENDEREÇO: RUA JAGUARARI, 1912
BAIRRO: LAGOA NOVA CEP: 59054500 - NATAL/RN
CNPJ: 27.603.955/0001-90
PROCESSO: 25351.706041/2019-72
AUTORIZ/MS: 1.19671-1
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS
----------------------------------------------------
EMPRESA: MG FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA ME
ENDEREÇO: rua alexandre calmon 123
BAIRRO: centro CEP: 29700040 - COLATINA/ES
CNPJ: 12.799.605/0002-54
PROCESSO: 25351.681984/2019-85
AUTORIZ/MS: 1.19648-3
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.521, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º Alterar Autorização Especial para Empresas de Medicamentos e Insumos
Farmacêuticos, constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: REDE PRIME FARMACIA DE MANIPULAÇÃO EIRELI
ENDEREÇO: AVENIDA MONTES CLAROS, 425
BAIRRO: CENTRO CEP: 39300000 - SÃO FRANCISCO/MG
CNPJ: 28.790.125/0001-81
PROCESSO: 25351.257608/2018-92
AUTORIZ/MS: 1.17726-0
AT I V I DA D E / C L A S S E :
MANIPULAR: INSUMOS FARMACÊUTICOS

RESOLUÇÃO-RE Nº 3.522, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas, constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

EMPRESA: cfb medical produtos hospitalares e comercio de medicamentos eireli
ENDEREÇO: Q CLN 302 BLOCO A LOJA 53
BAIRRO: ASA NORTE CEP: 70723510 - BRASÍLIA/DF
CNPJ: 28.806.866/0001-03
PROCESSO: 25351.613865/2019-08 AUTORIZ/MS: 4.01566.6
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: RAROCLEAN DISTRIBUIDORA EIRELI ME
ENDEREÇO: Av. Dr. Ernani Pires Domingues nº 5046, quadra F, lote 11
BAIRRO: Res. Macedo Teles I CEP: 15040548 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
CNPJ: 29.044.376/0001-80
PROCESSO: 25351.654335/2019-10 AUTORIZ/MS: 4.01561.8
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: KR TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
ENDEREÇO: AV PAPA JOAO PAULO I 5163
BAIRRO: RESIDENCIAL PARQUE CUMBICA CEP: 07174270 - GUARULHOS/SP
CNPJ: 05.597.965/0001-27
PROCESSO: 25351.654430/2019-13 AUTORIZ/MS: 4.01565.2
AT I V I DA D E / C L A S S E
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: AUDACE INDUSTRIA COMERCIO E IMPORTADORA LTDA
ENDEREÇO: AV. AGAMENON MAGALHÃES Nº 900
BAIRRO: PRAZERES CEP: 54310420 - JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE
CNPJ: 20.672.185/0001-98
PROCESSO: 25351.654356/2019-27 AUTORIZ/MS: 4.01562.1
AT I V I DA D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
----------------------------------------------------
EMPRESA: DIALEVER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL EIRELI
ENDEREÇO: RUA DR CARVALHO CHAVES, 569
BAIRRO: PAROLIN CEP: 80220010 - CURITIBA/PR
CNPJ: 82.412.719/0001-02
PROCESSO: 25351.654361/2019-30 AUTORIZ/MS: 4.01563.5


